1

4w

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
	 Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° OA 12018

Gabinete do Vereador, Erico Velten 16 de Fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Tendo em vista a reclamação de vários moradores, solicito informações
referentes ao andamento do processo para realização de melhorias de infraestrutura
da Rua Luís Carlos Severo, Residencial área verde, Bairro Bela Vista, objeto de ação
civil pública.

r Erico Velten
PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Erico Velten.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"